
ZARZĄDZENIE Nr 81/18  
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 
 
 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Ilona Głogowska-Kowalczyk, prowadzącą Kancelarię Ochrony 
Danych Osobowych Ilona Głogowska-Kowalczyk, z siedzibą ul. Żwirki i Wigury 40 lok. 
23, 26-600 Radom, na inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu. 

2. W umowie o powierzenie obowiązków administratora bezpieczeństwa informacji oraz 
bieżącą obsługę w zakresie zagadnień dotyczących ochrony danych osobowych z dnia  
1 maja 2018 roku ustala się ramowy zakres zadań administratora danych 
osobowych/inspektora ochrony danych. 
 

§ 2. 
Traci moc zarządzenie Burmistrza Szydłowca nr 74/16 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
powołania administratora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
(-) Artur Ludew 


